
SPRAWOZDANIE ze Spotkania on-line Służb Regionu AA Dolnośląski 05.05.2024 r. 

Spotkanie na platformie ZOOM odbyło się planowo w pierwszą niedzielę miesiąca od godz. 20:00. 
Zebrani uczestnicy w liczbie od 17 do 23 osób (zmienna w trakcie spotkania)  z udziałem Powiernika „B” z Regionu AA 
Warta, czworga Delegatów Służby Krajowej – (w tym jeden po służbie) zaakceptowali przesłany wcześniej do wszystkich 
plan spotkania.

1. Przywitanie.
2. Przedstawienie się uczestników spotkania.
3. Wypowiedzi delegatów regionu do KSK.
4. Informacja zespołu do spraw organizacji konferencji prasowej.
5. Informacja zespołu do spraw organizacji Zgromadzenia Regionu w listopadzie br.
6. 50-lecie AA w Polsce - omówienie przygotowań do zlotu.
7. Zmiana terminu spotkania służb regionu " na żywo " - 19 maja br.
8. Sprawy różne, pytania, wnioski, sugestie.
9. Zakończenie spotkania.

 Prowadząca – Rzecznik Regionu rozpoczęła od przywitania, a po przedstawieniu się obecnych rozpoczęto wspólną 
Modlitwą o Pogodę Ducha.

Na wstępie Powiernik - będący też członkiem Zespołu Organizacji 50-Lecia AA w Poznaniu - przekazał informacje 
dotyczące opublikowanego harmonogramu Zlotu, jak też zachęcił do e-zakupu wejściówek poprzez ToBilet . 
Zwyczajowa forma zakupu w kasie na miejscu będzie skutkować dodatkowym kosztem (+20,- zł). Aktualnie wykupionych 
jest około 2700 wejściówek, które będą wymieniane na identyfikatory (+ inne „gadżety”) podczas wejścia na Zlot, 
uprawniające również do komunikacji zbiorowej na terenie Poznania w tym czasie. 

Ad.3/ Delegaci krótko podzielili się swoimi doświadczeniami z kwietniowej  52 Konferencji SK. Wyrazili swoją radość i 
wdzięczność za ten przywilej członkom Regionu. Podkreślili też „nową świadomość” służenia całej Wspólnocie. 
Sprawozdania pisemne będą przedłożone na Spotkaniu 19 maja.

Ad.4/  Rzeczowe, krótkie sprawozdanie z przygotowań do konferencji prasowej dla mediów na 09 maja zrelacjonowała 
Delegat KLiP. Opowiedziała o postępach i ostatnich przygotowaniach oraz odpowiedziała na zadawane pytania. Zespół 
przeprowadził osobiste rozmowy z prowadzącymi spotkanie: regionalną powierniczką (A) – po służbie oraz aktualnie 
pełniącym służbę Powiernika (A) KSK. Zakupiona została literatura (Broszury), które w pakietach będą przekazywane 
uczestnikom Konferencji Prasowej. Przygotowana jest krótka prezentacja multimedialna o Wspólnocie AA. W tym celu 
sprawdzane są multimedia i nagłośnienie na sali w miejscu konferencji.

Ad.5/ Koordynator Zgromadzenia Regionu potwierdził termin i miejsce Zgromadzenia (30 listopada 2024 r. Centrum     
Kultury w Kamiennej Górze)  .     Ogłoszenie i szczegóły wydarzenia TUTAJ 
Wszystkie formalne sprawy są dopięte. Na dniach podpisanie Umowy z Burmistrzem. Szczegóły będą przekazywane     
w trakcie oraz w sprawozdaniu na spotkanie 19 maja 2024 w Obornikach Śląskich.

Ad.6/ Rzecznik Regionu przypomniała ustalone składy osobowe, które zgłosiły się do poprowadzenia wylosowanych na 
Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników końcem września 2023 r. mityngów tematycznych 1 Krok i 1 Tradycja.

Można się zapoznać z ich terminami TUTAJ . Osoby zainteresowane są w kontakcie z Rzecznik Regionu.

Ad.7/ Potwierdzony został termin i miejsce kolejnego Spotkania Rady Regionu i Służb Regionu na 19 maja 2024 r. na 
zaproszenie Intergrupy AA Millennium w Obornikach Śląskich, ul. Parkowa 9 od godz. 10:00.
Służebni składający swoje sprawozdania zostali poproszeni o przesyłanie ich na adres dolnoslaski@aa.org.pl  w terminie 
do 12 maja włącznie.

Ad.8/ Prowadząca spotkanie Rzecznik Regionu przypomniała o rotacji w służbach regionu w listopadzie br. z apelem o 
przemyślane szukanie i zgłaszanie kandydatur również jako zastępców poszczególnych służb: Rzecznik, Skarbnik, 
Koordynator do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, Koordynator Informacji Publicznej, Pełnomocnik ds. PIK-u/ 
Koordynator Telefonu Informacyjno-Kontaktowego. Zgłoszono wstępnie możliwość powołania zespołu ds. dyżurów przy 
telefonie w PIK-u. Sprawy finansów Regionu oraz VII Tradycji z poziomu Regionu, Zakładu Karnego w Strzelinie, Ąresztu 
Śledczego w Jeleniej Górze jak też inne zgłaszane sprawy, wnioski i sugestie zostaną omówione na spotkaniu „na żywo” 
dnia 19 maja.

Ad.9/  Wspólne wyrecytowanie Deklaracji Odpowiedzialności zakończyło 1,5 godzinne spotkanie on-line.

* zapisy kolorową czcionką są podlinkowane do podpiętych plików (pdf) z informacją szczegółową – należy w nie kliknąć

               Notował i Sprawozdanie sporządził  Rysiek, sekretarz/łącznik internetowy Regionu AA Dolnośląski 

https://tobilet.pl/50-lecie-aa-w-polsce-zlot-radosci.html
mailto:dolnoslaski@aa.org.pl
https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2024/04/50_PROGRAM-ZLOTU_14.04.2024.pdf
https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2024/05/Ogloszenie-o-Zgromadzeniu-Regionu-AA-Dolnoslaski.pdf
https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2024/05/PLAKAT.pdf
https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2024/05/PLAKAT.pdf

